
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/155/19 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/131/19 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2019 r.  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz.506 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461 późn. zm.) Rada Gminy 

Jeżowe, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIX/131/19 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości na 2020 rok w§ 1 ust. 1 po lit. d) dodaje się literę e) w brzmieniu: 

„e) budynki zajęte na potrzeby domów pomocy społecznej oraz placówki realizujące zadania 

z zakresu opieki nad ludźmi starszymi i schorowanymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 46


		2020-01-03T13:21:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




